
CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kopgroep

22 528003202300896 TARENTE VAN RAYLAND LAMBADA SHAKE AG X WARRANT B.J. PIER, WEHE DEN H 1 Ja

23 528003202301351 TIROCCANE VG ZIROCCO BLUE VDL X BALOUBET DU ROUET G. VOS, ZEVENHUIZEN GN 2

20 528003202300225 TWINKEL STAR AREZZO VDL X CORLAND H. LUDOLPHIE, SAPPEMEER/ H. LUDOLPHIE JR., SAPPEMEER 3

25 528003202301850 TAMIRA T DONTHARGOS X CARAMBOLE A. TAMMENGA, GRONINGEN 4

28 528003202301833 TIGER LILY SR DENZEL V'T MEULENHOF X WIZZERD WV SARAH ROOSE, OOSTWOLD 5

19 528003202302998 TROJKA SPE MAXIMUS VDL X LUPICOR STAL PANSER ELEMA, VIERHUIZEN/ A. ELEMA, VIERHUIZEN 6

24 528003202303504 TIAMALIA J.D. NIGHT LIFE VDL X EMILION J. DIKKEMA JR., SCHARMER 7

26 528003202305859 TEWITTA CARAMBOLE X LEXICON G.A. POST, TEN POST

CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kopgroep

60 528003202302199 TOLANA FRANKIE LEE X VIVALDI A. DIJKSTRA, OPENDE 1 Ja

86 528003202301111 TIARA-RIANNE FERGUSON X HENNESSY F. NOBACH, OPENDE 2

57 528003202301706 TURESIA  VAN DE ANGÉLIKA-HOEVE FÜRST JAZZ X CHARMEUR A.A. KRABBERS, GRONINGEN 3

53 528003202302201 TOMIRA FLORIDA TN X FOR GRIBALDI W.R. TAMMENGA, SELLINGEN 4

52 528003202300292 TAIWANDA BO LAS VEGAS X TAMINIAU
STAL BOVERHOF, DONDEREN/ R.L.A. BOVERHOF, ONNEN/ R.L.A. 

BOVERHOF, ONNEN
5

58 528003202303496 TIVOLIE FLORENCE J.D. EXPECTATION PS X JAZZ J. DIKKEMA JR., SCHARMER 6

54 528003202300537 TYSINIA MWE FONTAINE TN X FLORENCIO M.EN W. BANDRINGA, ZEVENHUIZEN GN/ H. SPIERINGS, EVERTSOORD

56 528003202300547 TUCIËNNE C&B NEXT PITCH X UPHILL I.N. BLAAUW, NIEKERK

CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kopgroep

35 528003202305882 TIPYRUSA H ZINELORD VDL X INSIDER VDL A.J. HAZENBERG, OPENDE 1 Ja

32 528003202302873 TADAA-SUPRISE HL CHATINUE X FREEMAN VDL H. LUDOLPHIE, SAPPEMEER/ H. LUDOLPHIE JR., SAPPEMEER 2

27 528003202301755 TOUCH OF MYSTERY UNTOUCHED SON JPS X SPECIAL D C.I.M. GEORG, MARUM 3

34 528003202303499 TUPARDONNEKE V.D. NAPARDI X ZIROCCO BLUE VDL J. DIKKEMA JR., SCHARMER/ W. VOS, ONNEN 4

Merrieveulens springen Groep 1

Merrieveulens dressuur Groep 2

Merrieveulens springen Groep 3
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80 528003202305458 TEMPTATION B CAMARGO X GRAND SLAM VDL J.A. BANNINK, DALERVEEN 5

21 528003202302993 TALENT OF SPE NYROCCO X JUPILOT STAL PANSER ELEMA, VIERHUIZEN/ M. ELEMA, VIERHUIZEN 6

33 528003202305345 TIRSINAA CHIN CHIN X EMILION
S. VAN DER MEER, SURHUISTERVEEN/ I.G.R. VAN DER MEER, 

LUCASWOLDE
7

31 528003202303505 TOYLINDE V.D. MCALLISTER VDL X ZIROCCO BLUE VDL J. DIKKEMA JR., SCHARMER/ W. VOS, ONNEN 8

CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kopgroep

65 528003202302006 TALLULAH ALO EXPECTATION PS X WESTPOINT L OOSTERHOF, ZEVENHUIZEN 1 Ja

85 528003202303436 TRILLIOLA SSF ESCANENO X FRANKLIN C. TOLMAN, SPOFFORD NH 2 Ja

55 528003202300538 TIGINIA MWE FLORIDA TN X APACHE M.EN W. BANDRINGA, ZEVENHUIZEN GN/ H. SPIERINGS, EVERTSOORD 3

61 528003202302197 TILANA NASHVILLE STAR X CUPIDO A. DIJKSTRA, OPENDE 4

62 528003202300848 THE JOY OF HAPPINESS JOVIAN X FERGUSON L. DOKTER, UITHUIZEN 5

64 528003202302624 TRIVIANT FÜRST DIOR X OLIVI D. MEIRING, STEDUM 6

63 528003202304048 TRALEEVOICI LIVIUS X GRIBALDI M. VAN DER MOST, LEEK 7

87 528003202306852 TENDINE R-E BLOOMBERG X BLUE HORS FARRELL J. RENDERING, VLAGTWEDDE 8

CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kopgroep

41 528003202305883 TARUSA H SAMBUCCI DE MUZE X INDOCTRO A.J. HAZENBERG, OPENDE 1 Ja

38 528003202305698 TRUELADY ZINELORD VDL X IMPRESSIVE VDL H. PIELTJES, NIEHOVE 2

39 528003202304797 TIAMARIA J.D. KALLMAR VDL X FREEMAN VDL J. DIKKEMA JR., SCHARMER 3

88 528003202305452 TERCHIE LOUDEZ EMIR R X TORONTO L.M.J UULDRIKS, SIDDEBUREN 4

79 528003202305383 TIMELESS AH KILL BIL VAN DE KALEVALLEI X VERON V. BOS, WOLDENDORP 5

37 528003202305887 TOU EEM PINA PL CAMARGO X CARAMBOLE N.S. POST, WOLTERSUM 6

36 528003202304832 TIGERFEET NOTTING HILL JL X OKLUND J.C. COLLEWIJN, MARUM

40 528003202305856 TOURELLA CHATINUE X ETOULON VDL A.B. VAN DER BIJ-BIJL, LUTJEGAST/ W. VAN DER BIJ, LUTJEGAST

CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kopgroep

66 528003202304835 TOVERFEET OLIVIER X FOR GRIBALDI J.C. COLLEWIJN, MARUM 1 Ja

merrieveulens dressuur Groep 4

Merrieveulens springen Groep 5

Merrieveulens dressuur Groep 6



70 528003202302723 TESDOORN INDIAN ROCK X GLOCK'S TOTO JR. S BERENDS, NORG 2 Ja

73 528003202305999 TOSCANA EXTREME U.S. X SECRET JAN BROUWER HORSES B.V., ZEVENHUIZEN 3

71 528003202302911 TOUCH DEE CB NIRVANO X VALDEZ C. BIJMA, MARUM 4

69 528003202305867 TALAR-LINDA O'TOTO VAN DE WIMPHOF X WONDERBOY S. VENING, WINSUM 5

72 528003202304192 TIVONIA SJ NEXT PITCH X SANDRO HIT C.M. STAEL, BIERUM 6

68 528003202302865 TROPICAL BREEZE TW NEXT LEVEL X SIR DONNERHALL I H.A.J. TIEKSTRA, WINSUM GN 7

67 528003202305863 TUCARLA NACHTWACHT IN 'T VELD X SIR SINCLAIR H.A EISEN, NUIS 8

CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kopgroep

2 528003202302995 TROUBADOUR SPE VAN GOGH X AREZZO VDL STAL PANSER ELEMA, VIERHUIZEN 1 Ja

3 528003202305875 TARUSO H NEW PLEASURE VDL X INDOCTRO A.J. HAZENBERG, OPENDE 2 Ja

78 528003202305787 TEUS JENSSEN VDL X FEEL GOOD M. VERWOERD, EZINGE 3

75 528003202306157 TRANQUILO CT APARDI X MODESTO H. CAZEMIER, TOLBERT 4

1 528003202300295 TRAPANI VAN RAYLAND ARISTOTELES V X I'M SPECIAL DE MUZE B.J. PIER, WEHE DEN H 5

6 528003202302401 TRUE MOON APARDI X QUERLY-ELVIS A. TILLEMA, GORREDIJK 6

4 528003202302996 TODAY IT IS SPE LE KANNAN X AREZZO VDL STAL PANSER ELEMA, VIERHUIZEN/ A. ELEMA, VIERHUIZEN 7

76 528003202305851 TOULOUSE ZINELORD VDL X ZAPATERO VDL A.B. VAN DER BIJ-BIJL, LUTJEGAST/ W. VAN DER BIJ, LUTJEGAST

CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kopgroep

42 528003202303498 TOETJE J.D. LE FORMIDABLE X DESPERADO J. DIKKEMA JR., SCHARMER/ W. VOS, ONNEN 1 Ja

43 528003202300574 TAYLER NEXT LEVEL X DESPERADO G BREEDIJK, ZEERIJP 2 Ja

45 528003202302204 TUMIRO FÜRST DIOR X CHARMEUR W.R. TAMMENGA, SELLINGEN 3 Ja

44 528003202302096 TITANIUM DV INCOGNITO X METALL M. VIJVER, SLOCHTEREN

81 528003202301319 TWO UNLIMITED MS NUMBER TWO X JOHNSON M.S.G. POTZE-FERINGA, RHEDE

46 528003202302934 TAMMOO-UP FLORIDA TN X OSMIUM
R. VENEMA-DIERTENS, NIEKERK GROOTEGAST/ W.E. VENEMA, 

GROOTEGAST

47 528003202305850 TASMAN BMH
MY BLUE HORS SANTIANO X KINGSTON BLUE 

HORS
W. VAN DER BIJ, LUTJEGAST/ A.B. VAN DER BIJ-BIJL, LUTJEGAST

Hengstveulens springen Groep 9

Merrieveulens springen Groep 7

Hengstveulens dressuur Groep 8



CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kopgroep

7 528003202305175 TALENT EMIR R X INDORADO B. HOLLEMANS, VEENDAM / R. BIERMA, EXLOO 1 Ja

8 528003202302803 TIESKO KOMME CASALL TN X ZAPATERO VDL R. TER VEER-VAN PELT, ZUIDHORN/ B. DE BOER, BURGUM 2 Ja

11 528003202301998 TI AMO MORKA R ZINELORD VDL X TORONTO V M.J. RIJKELIJKHUIZEN, KLOOSTERBUREN 3

10 528003202301337 THERRY-A-RITZ NIGHT LIFE VDL X NUMERO UNO E.W. DE BOER-RITZEMA, SIDDEBUREN/ E.C. DE BOER, SIDDEBUREN 4

12 528003202302732 TEN MILLION APARDI X BERNINI A. TILLEMA, GORREDIJK 5

77 528003202306505 TOUCH OF GOLD
PRETTY BOY VAN DE MOLENBERG X 

VERMONT
K. STEENSMA, SURHUISTERVEEN 6

5 528003202305854 TEMPTATION CHATINUE X CARDENTO A.B. VAN DER BIJ-BIJL, LUTJEGAST/ W. VAN DER BIJ, LUTJEGAST

CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kopgroep

50 528003202305998 T0PAS ESCANENO X SAN AMOUR JAN BROUWER HORSES B.V., ZEVENHUIZEN 1 Ja

51 528003202303586 TAKE A CHANCE ON ME H MY BLUE HORS SANTIANO X JOHNSON FAM. HUIZINGA, NIEKERK GROOTEGAST 2 Ja

84 528003202306310 TOFINO CHAMPION RED VIPER  X SIR DONNERHALL I T. DE BOER HANJA, MARUM 3

49 528003202304049 TZUNAMI FIRST LEWIS X UNITED M. VAN DER MOST, LEEK 4

48 528003202305868 TREVI SV EXTREME U.S. X TUSCHINSKI S. VENING, WINSUM 5

83 528003202303686 TORBEN DB MCLAREN X SCANDIC JJ  DE BOER, VISVLIET 6

82 528003202303888 TÕSHIRÕ TEIJO OS NOVIAN X GOVERNOR G. OLDENBURGER-STEENHUIS, VEENDAM

CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kopgroep

13 528003202305928 TALENT LEXICON X QUASIMODO VD MOLENDREEF G.A. POST, TEN POST 1 Ja

14 528003202305182 TRIUMPH AREZZO VDL X INDOCTRO G. VAN DER MEER, SURHUISTERVEEN 2 Ja

16 528003202304798 TILANCINTHE J.D. ZIROCCO BLUE VDL X ZAVALL VDL J. DIKKEMA JR., SCHARMER 3 Ja

74 528003202306367 TWISTER GRAND SLAM VDL X VEGAS VDL B.H. VAN DER VEEN, OPENDE 4

18 528003202304799 TYROCCO J.D. NYROCCO X VINCENZO J. DIKKEMA JR., SCHARMER 5

17 528003202304667 TONIO EGORITE NIGHT LIFE VDL X NAMELUS R W. VAN DIJK, ALTEVEER NOORDENVELD 6

15 528003202305886 TAMMO CONNECT X CARAMBOLE N.S. POST, WOLTERSUM

Hengstveulens dressuur Groep 10

Hengstveulens springen Groep 11



CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats NVK

45 528003202302204 TUMIRO FÜRST DIOR X CHARMEUR W.R. TAMMENGA, SELLINGEN 1 Ja

51 528003202303586 TAKE A CHANCE ON ME H MY BLUE HORS SANTIANO X JOHNSON FAM. HUIZINGA, NIEKERK GROOTEGAST 2 Ja

60 528003202302199 TOLANA FRANKIE LEE X VIVALDI A. DIJKSTRA, OPENDE 3 Ja

85 528003202303436 TRILLIOLA SSF ESCANENO X FRANKLIN C. TOLMAN, SPOFFORD NH 4 Ja

42 528003202303498 TOETJE J.D. LE FORMIDABLE X DESPERADO J. DIKKEMA JR., SCHARMER/ W. VOS, ONNEN 5 Ja

50 528003202305998 T0PAS ESCANENO X SAN AMOUR JAN BROUWER HORSES B.V., ZEVENHUIZEN 6

43 528003202300574 TAYLER NEXT LEVEL X DESPERADO G BREEDIJK, ZEERIJP 7

65 528003202302006 TALLULAH ALO EXPECTATION PS X WESTPOINT L OOSTERHOF, ZEVENHUIZEN 8

66 528003202304835 TOVERFEET OLIVIER X FOR GRIBALDI J.C. COLLEWIJN, MARUM 9

70 528003202302723 TESDOORN INDIAN ROCK X GLOCK'S TOTO JR. S BERENDS, NORG 10

CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats NVK

7 528003202305175 TALENT EMIR R X INDORADO B. HOLLEMANS, VEENDAM / R. BIERMA, EXLOO 1 Ja

8 528003202302803 TIESKO KOMME CASALL TN X ZAPATERO VDL R. TER VEER-VAN PELT, ZUIDHORN/ B. DE BOER, BURGUM 2 Ja

13 528003202305928 TALENT LEXICON X QUASIMODO VD MOLENDREEF G.A. POST, TEN POST 3 Ja

2 528003202302995 TROUBADOUR SPE VAN GOGH X AREZZO VDL STAL PANSER ELEMA, VIERHUIZEN 4 Ja

41 528003202305883 TARUSA H SAMBUCCI DE MUZE X INDOCTRO A.J. HAZENBERG, OPENDE 5 Ja

22 528003202300896 TARENTE VAN RAYLAND LAMBADA SHAKE AG X WARRANT B.J. PIER, WEHE DEN H 6 Ja

16 528003202304798 TILANCINTHE J.D. ZIROCCO BLUE VDL X ZAVALL VDL J. DIKKEMA JR., SCHARMER 7

3 528003202305875 TARUSO H NEW PLEASURE VDL X INDOCTRO A.J. HAZENBERG, OPENDE 8

14 528003202305182 TRIUMPH AREZZO VDL X INDOCTRO G. VAN DER MEER, SURHUISTERVEEN 9

35 528003202305882 TIPYRUSA H ZINELORD VDL X INSIDER VDL A.J. HAZENBERG, OPENDE 10

Formeren kopgroep springveulens KAMPIOENSKEURING

Formeren kopgroep dressuurveulens KAMPIOENSKEURING


